
Id: 096DBCB1-6564-49B5-86E2-B9F041ACE37E. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 76/2018 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Gogolewie 

Na podstawie art. 62 ust. 2, 63 ust. 1 i 10, art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.), § 1 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) oraz § 3 ust. 1, §  6, §  12 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca 

stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole 

podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2017 r. poz. 1597) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Gogolewie. Treść ogłoszenia stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Określa się regulamin przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 

w Gogolewie w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

odrębnym zarządzeniem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu na stronie internetowej 

Gminy Dębnica Kaszubska oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

 

  

 

Wójt Gminy Dębnica 

Kaszubska 

 

 

Iwona Warkocka 

 


